
FINAL 14/02/2016 10:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 343 Lola Castellote Requena
Atletismo Cuenca

21/11/1998
CU1921

JF 5 17:50 1 1º CLM

2 693 Alicia Barrio Rodriguez
San Ildefonso

17/03/1998
TO4568

JF 17 17:56 2 2º CLM

3 705 Marta Jimenez Romeral
San Ildefonso

07/08/1997
TO4203

JF 19 18:32 3 3º CLM

4 580 Marta Collados Plaza
Atmo. Tarancón

01/06/1998
CU1798

JF 11 18:33 4

5 648 Alba Fernandez Paton (f)
U.D. Talavera

16/05/1997
TO4197

JF 15 18:40

6 702 Ines Garcia Toledo
San Ildefonso

26/11/1998
TO4670

JF 18 19:04 5

7 707 Paula Rodriguez Garcia
San Ildefonso

29/08/1997
TO4204

JF 20 19:29 6

8 92 Andrea Torres Garcia
Atletismo Albacete

31/03/1998
AB1904

JF 3 19:58 7

9 310 Maria Rivas Cruz (f)
Atletismo Criptana

05/10/1998
CR4349

JF 4 20:21

10 656 Andrea Lopez Del Río (f)
Casino Principal

28/05/1998
GU1194

JF 16 20:37

11 355 Lucia Romero Valía
Atletismo Cuenca

09/09/1998
CU1775

JF 10 21:13 8

12 582 Sandra De La Torre Tirez
Atmo. Tarancón

31/12/1997
CU1756

JF 12 21:28 9

13 351 Lidia Malo Buendia
Atletismo Cuenca

15/06/1998
CU1839

JF 8 21:43 10

14 344 Paula Culebras Martinez
Atletismo Cuenca

01/01/1998
CU1835

JF 6 21:57 11

15 346 Patricia De Manuel Lopez
Atletismo Cuenca

29/09/1998
CU1836

JF 7 22:02 12

16 590 Maria Lozano Ortiz
Atmo. Tarancón

24/03/1998
AB1554

JF 13 22:07 13

17 352 Maria Mansilla Romero
Atletismo Cuenca

17/09/1998
CU1837

JF 9 23:42 14

18 71 (e) Yajaira Yamilet Cusme Lainez
Atletismo Albacete

14/05/1997
AB1984

JF 1 25:56 15

79 Marta Lopez Fernandez
Atletismo Albacete

12/01/1998
AB1872

JF 2 NP

602 Paula Ubeda Portugués Palomino
Atmo. Tarancón

26/09/1998
CR4936

JF 14 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
3
6
7

SILTO - San Ildefonso
Alicia Barrio Rodriguez
Marta Jimenez Romeral
Ines Garcia Toledo
Paula Rodriguez Garcia

98
97
98
97

JF
JF
JF
JF

17:56
18:32
19:04
19:29

2
3
5

10

6

2
1

11
13
14
15
17

CUECU - Atletismo Cuenca
Lola Castellote Requena
Lucia Romero Valía
Lidia Malo Buendia
Paula Culebras Martinez
Patricia De Manuel Lopez
Maria Mansilla Romero

98
98
98
98
98
98

JF
JF
JF
JF
JF
JF

17:50
21:13
21:43
21:57
22:02
23:42

1
8

10

19

11
12
14

3
4

12
16

TRACU - Atmo. Tarancón
Marta Collados Plaza
Sandra De La Torre Tirez
Maria Lozano Ortiz

98
97
98

JF
JF
JF

18:33
21:28
22:07

4
9

13

26
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